
Séjours 
individuels

CENTRE PATRICK VARANGOT
SAINT-MALO

TARIFS 2026



Votre séjour

Une petite pause malouine ?

Les + de votre séjour

Confort et simplicité

Bagagerie

A 200m de la plage 
et du GR

Activités à tarifs
réduits 

Salle de jeux

Terrains multisports

JUSQU’À 10 PERSONNES*

CHAMBRES DE 2 À 5 LITS SUPERPOSÉS

LINGE DE LIT COMPRIS

DOUCHE ET TOILETTES PRIVÉS

RESTAURANT SELF

PARKING GRATUIT

*Plus de 10 personnes, 
voir brochure groupe



Prix TTC 
par personne

Tarif 
Adulte

Tarif Enfant 
-12 ans

Nuit + petit-déjeuner 36,85€ 30,30€

Prix TTC 
logement

Forfait 
3 nuits

Nuit
supplémentaire

Logement 2 ou 
3 personnes 270,00€ 87,00€

Nos formules 

Profitez pleinement de votre séjour
à Saint-Malo !

Taxe de séjour : 0,85 €

Adhésion annuelle à
l’association Ty Al
Levenez : de 1€ à 5 €

3 chambres adaptées

Supplément chambre
individuelle : 21 €

Location de serviettes : 
3,90 €

EN CHAMBRE DE 2 À 5 LITS

EN STUDIO AVEC KITCHENETTE



Restaurant self

02 99 40 29 80

reception@atal.bzh

www.tourisme.ty-al-levenez.com

Repas faits maison, préparés par notre équipe

Du lundi au vendredi (hors jours fériés)
de 11h45 à 13h15 et de 19h à 20h

Formules à partir de 11,70 €

Petit-déjeuner offert

Servi tous les jours de 7h30 à 9h30


